КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.10.2017 г. № 86
            г. Куртамыш

Об утверждении муниципальной программы «Безопасность
 муниципальных образовательных учреждений

Куртамышского района» на 2018-2020 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Куртамышского района от 23.09.2013 г. № 94 «О муниципальных программах Куртамышского района», статьей 38.1 Устава Куртамышского района Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Безопасность муниципальных образовательных учреждений Куртамышского района» на 2018-2020 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Финансовому отделу Администрации Куртамышского района (Бояринцева Т.А.) при формировании бюджета Куртамышского района предусматривать выделение средств на реализацию муниципальной программы «Безопасность муниципальных образовательных учреждений Куртамышского района» на 2018 – 2020 годы.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района по социальным вопросам Бобыреву Г.А.
Глава Куртамышского района                                                                             С.Г. Куликовских
Курочкина Ю.В.
2-14-91
Разослано по списку (см. оборот)